ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 от __ февраля 2023 г.  № ___
                  г. Севск

	О внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 28.01.2020 г № 89
«Об утверждении Положения о расчете
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и  договорам  найма  жилых помещений и платы за содержание  и ремонт жилого помещения муниципального  жилищного  фонда  Севского муниципального  района»
( в редакции от 31.01.2022 г. №222)

           На основании пункта 1.5. Положения о расчете  размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем  жилого помещения) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений и платы за содержание и ремонт жилого помещения муниципального  жилищного фонда  Севского  муниципального района, утвержденного решением Севского  районного Совета народных депутатов от 28.01.2020 № 89
«Об утверждении  Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и  договорам  найма  жилых помещений и платы за содержание  и ремонт жилого помещения муниципального  жилищного  фонда  Севского муниципального  района»  (в редакции от 31.01.2022 г. №222), Севский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]  1. Внести в  решение Севского районного Совета народных депутатов от 28.01.2020 № 89 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и  договорам  найма  жилых помещений и платы за содержание  и ремонт жилого помещения муниципального  жилищного  фонда  Севского муниципального  района» (в редакции от 31.01.2022 г. №222)  следующие изменения:

             1.1. В пункте 3. решения  цифры «38,46» заменить на цифры «57,09».
             1.2. В пункте 4. решения цифры «16,37» заменить на цифры «18,00».
           2.    Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
           3. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

Глава Севского муниципального района                                   И.Н. Егунова